NEGATIVA.

Falso doctrine reiection.

Repudiamus itaque ut perniciosum & falsum do-
gma, quod Christianæ disciplinæ & veræ pietati
aduersatur: cùm docetur, quod Lex Dei (eo mo-
do, quo suprà dictum est) non sit pijs & verè creden-
tibus, sed tantùm impijs infidelibus & non agentibus
penitentiam, proponenda, atque apud hos solos sit
vrgenda.

VII.

DE COENA DOMINI.

Ts i Cingiani doctores non in eorum
Theologorum numero, qui Augustanam
Confessionem agnoscant & profiten-
tur, habendi sunt: quippe qui tum, cùm
illa Confessio exhiberetur, ab eis secessi-
one necerunt: Tamen cùm nunc sese in eorum cœ-
tum callidè ingerant, erroremq; suum sub prætextu
pia illius confessionis quam latissimè spargere conen-
tur, etiam de hac controuersia Ecclesiam Dei erudien-
dam iudicauimus.

*Status controuersiae, quæ est inter
nos & Sacramentarios, in hoc
articulo.*

Qvaritur, an in sacra Cœna verum corpus & ve-
rus sanguis Domini nostri I E S U C H R I S T I
verè & substantialiter sint præsentia, atque cum